
Madonas novada izglītības iestāžu 

2020. gada decembra 

pasākumu plāns  

Laiks Pasākums 

 

Vieta 

3.12. TITAN čempionāts. Informācija pieejama: 

 https://www.jalatvia.lv/bnews/global/856 

 

3.12.plkst.10:00 Profesionālās kompetences pilnveides A programma (6 h)  

profesionālās ievirzes mākslas skolas un vispārizglītojošo skolu 

vizuālās mākslas, dizaina un tehnoloģiju skolotājiem “Radošās 

iniciatīvas sabiedrības iesaistei kultūras procesu veidošanā”. 
Pieteikties līdz 1.decembrim pa e-pastu: makslamadona@inbox.lv 

Tiešsaistē 

3.12. 

plkst.10:00-17:00 

IKVD kursi izglītības iestāžu vadītājiem “Izglītības iestādes 

tiesiskās darbības pamati” (noslēguma nodarbība) 

Tiešsaistē 

5.12. plkst.18.00 Ģeogrāfijas skolotāju MA tiešsaistes sanāksme. 
Vairāk informācija pie MA vadītājas I.Grāvītes mob.29450422 

 

7.12. plkst.15.00 Latviešu valodas un literatūras skolotāju MA sanāksme (tiešsaistē)  
Interesentiem pieteikties līdz 6.decembrim, rakstot uz e-pastu:  ruutat@e-

apollo.lv, lai varētu aizsūtīt Zoom saiti. 

 

8.12. plkst.14.00 Direktoru vietnieku mācību darbā MA sanāksme tiešsaistē 

“Metodiskais darbs manā skolā” 

Informācija tiks nosūtīta uz e-pastiem. 

 

9.12. plkst.15.00 Vācu valodas skolotāju MA sanāksme tiešsaistē “Mācību satura 

plānošana 7. un 10. klasēs, paveiktais, izaicinājumi.” 

Vairāk informācija pie MA vadītājas S.Sprukules mob.26029102 

 

9.12.plkst.13:00 LIZDA Madonas starpnovadu padomes sēde  Tiešsaistē 

10.12.plkst.10.00 Vēstures valsts 27.olimpiādes 2.posms 9.-12.klasei 
Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv līdz 26.novembrim 

(plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 3.decembrim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē 

piedalās no savām 

mājām, pieslēdzoties 

no tīmekļa vietnes 

edu.lu.lv 

10.12. plkst.14.30 1.-3.klašu sporta skolotāju MA tiešsaistes sanāksme – jaunā satura 

plānošana, vērtēšana, attālinātās iespējas 

Vairāk informācija pie MA vadītājas E.Gusarovas  mob.26574690 

 

11.12. plkst.14.00 Logopēdiem tiešsaistes sanāksme 

Vairāk informācija pie MA vadītājas G.Zeltiņa  mob.26364648 

 

11.12. plkst.14.30 4.-9.klašu sporta skolotāju MA tiešsaistes sanāksme – jaunā satura 

plānošana, vērtēšana, attālinātās iespējas 

Vairāk informācija pie MA vadītājas E.Gusarovas  mob.26574690 

 

11.12. plkst.15.30 10-12.klašu sporta skolotāju MA tiešsaistes sanāksme – jaunā 

satura plānošana, vērtēšana, attālinātās iespējas 

Vairāk informācija pie MA vadītājas E.Gusarovas  mob.26574690 

 

11.12. plkst.15.00 Vebinārs Zoom platformā Teātra mākslas pedagogiem. 

 Vairāk informācija pie MA vadītājas G.Lapsas mob. 29265217 

 

11.12. 

plkst.10.00-13.00 

Skolu psihologu asociācijas organizēts seminārs tiešsaistē: 
1.Izglītības psihologa darba prioritātes ārkārtas situācijas laikā. 

2. Attālinātā konsultēšana krīzes situācijā. 

3. Trauksmes mazināšana. 

4. Bērnu interneta lietošanas riski un iespējas. 

 

14.12. Tiešsaistes seminārs Madonas novada izglītības iestāžu vadītājiem 

Informācija tiks precizēta 

 

15.12.plkst.10.00 Eiropas Savienības Dabaszinātņu olimpiādes atlases 1.kārta 

Dalībnieku (9., 10. un 11.klašu izglītojamie, kuriem 2020.gada 

31.decembrī vēl nav 17 gadu) pieteikšana tīmekļa vietnē 

Dalībnieki olimpiādē 

piedalās no savām 

mājām, pieslēdzoties 

https://www.jalatvia.lv/bnews/global/856
https://edu.lu.lv/


https://edu.lu.lv līdz 1.decembrim (plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 

8.decembrim (plkst.23.59) 

no tīmekļa vietnes 

edu.lu.lv 

15.12. 

 

Madonas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde 

Ar iepriekšēju pieteikšanos: sarmite.jansone@madona.lv vai telef. 

29197541 ( S.Jansone) 

Madona, Saieta 

laukums 1, 403.kab. 

16.12.plkst.10.00 Vācu valodas valsts 51.olimpiādes 2.posms 10.-12.klasei 
Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv līdz 2.decembrim 

(plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 9.decembrim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē 

piedalās no savām 

mājām, pieslēdzoties 

no tīmekļa vietnes 

edu.lu.lv 

17.12.plkst.10.00 Filozofijas valsts 7.olimpiādes 2.posms 11.-12.klasei 
Dalībnieku pieteikšana tīmekļa vietnē https://edu.lu.lv līdz 3.decembrim 

(plkst.23.59); reģistrēšanās līdz 10.decembrim (plkst.23.59) 

Dalībnieki olimpiādē 

piedalās no savām 

mājām, pieslēdzoties 

no tīmekļa vietnes 

edu.lu.lv 

22.12. plkst.10:00 Sociālās un pilsoniskās mācību jomas skolotāju tiešsaistes 

seminārs.  
Precizējoša informācija jomas skolotājiem tiks izsūtīta WhatsApp. 

 

28.12. plkst.10.00 Ģeogrāfijas skolotāju MA tiešsaistes sanāksme. 

Vairāk informācija pie MA vadītājas I.Grāvītes mob.29450422 

 

29.12. plkst.11.00 Ķīmijas skolotāju MA sanāksme tiešsaistē par attālināta mācību 

procesa problēmām un risinājumiem. 

Vairāk informācija pie MA vadītājas I.Āres mob.26406746 

 

1.12.-30.12. Izstāde "'Mans darbošanās prieks"'. 

Izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas, radošo 

industriju un citu jomu interešu izglītības pulciņu audzēkņu darbi. 

Madonas novada 

bibliotēka 

 Jaunatnes darba balvas “Sudraba gailis” un brīvprātīgā darba  

apliecinājumu pasniegšana ( attālināti). 

Informācija tiks precizēta.   

 

 

 

https://edu.lu.lv/
mailto:sarmite.jansone@madona.lv
https://edu.lu.lv/
https://edu.lu.lv/

